МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

08.10.2015г.                                      с. Золотая Долина                                     № 26

О внесении изменений в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского  муниципального района, согласованный решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 11.11.2014 № 26

В соответствии со ст. 14 и 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 3 июля 2014 года N 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят» муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать внесение изменений в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского  муниципального района, согласованный решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 11.11.2014 № 26

2. Вышеназванные изменения в Перечень направить главе Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района для направления в Думу Партизанского муниципального района, для согласования и подготовки проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 06 марта 2015 года № 579-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Партизанского муниципального района и Партизанским муниципальным районом», с последующим внесением его в Законодательное Собрание Приморского края в качестве законодательной инициативы.
3 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения                                             М. И. Матвеенко

 Приложение
к решению муниципального
комитета Золотодолинского
сельского поселения
от  08.10.2015        № 26

Перечень
предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского  муниципального района

 «Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

  а) пункты 3-4 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.
	Скважина
№ 1
(№ 7490) глубиной
80 м
	с. Золотая Долина,
ул. Садовая, 1-а

-

1988

103,3

17,6
	Казна
Золото-долинского сельского поселения
	с. Золотая Долина,
ул. Цент-ральная, 66

	4.
	Скважина
№ 2

	с. Золотая Долина,
ул. Спортив-ная, 3-б

-

1995

58,1

30,3
	Казна
Золото-долинского сельского поселения
	с. Золотая Долина,
ул. Цент-ральная, 66

          б) пункты 33 - 34 изложить в следующей редакции:

	33.
	Кабельные электричес-кие сети 6 кВ
	с. Золотая Долина,
ул. Летная

144
 п. м

-

-

-
	Казна
Золото-долинского сельского поселения
	с. Золотая Долина,
ул. Цент-ральная, 66

	34.
	Воздушные электрические сети 0,4 кВ
	с. Золотая Долина,
ул. Централь-ная (к ФАП)

19
п. м

2013,
2014

8,98

8,98
	Казна
Золото-долинского сельского поселения
	с. Золотая Долина,
ул. Цент-ральная, 66